
UCHWAŁA Nr  130/XIX/2019 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 września 2019r. 

 

w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza Miasta Sierpca w przedmiocie 

zameldowania  na pobyt stały 

  

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. 2018, poz. 2096) oraz § 25 ust. 8 Statutu Miasta 

Sierpca Rada Miejska Sierpca po rozpoznaniu skargi Pana Jacka Malankowskiego 

uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Skargę uznać za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Skarżącego o 

sposobie załatwienie skargi. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. skargi na 

bezczynność Burmistrza Miasta Sierpca w 

przedmiocie zameldowania na pobyt stały 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gil, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 września 2019, o godz. 14:03 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 13:36:40  


